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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E FUSHE KOSOVES
Data: 13.02.2026

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 08/L-197 pér
Zyrtarét Publik, neni 80 paragrafi 4, neni 81, paragrafi 3 nénparagrafi 3.1, paragrafi 4, si dhe
Rregullore (QRK) Nr: 19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe
Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve
dhe Sekretaréve né Institucionet Publike edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit
Parauniversitar, NIMBNJ ka béré Verifikimin Paraprak t& t& gjitha Aplikacioneve t&€ Kanidatéve
pér té konstatuar nése kandidatét i plotésojné Kriteret e Pérgjithshme dhe me ato t€ Posagme, sipas
shpalljes sé Konkursit té datés 02.02.2026, nr. protokolli 105, pér pozitén Mésimdhénés pér
Gjeografi- zévendésim, Shfmu “Véllezérit Frashéri”, né Fushé Kosové, nxjerr keté:

NJOFTIM
(lista ¢ kandidatéve € cilét i plotésojné kriteret ¢ pérgjithshme dhe ato t&€ posagme)
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Kaltrin Berisha
Ardita Hajrizi Neziri
Faruk Ibishi

1 X
Blerta Krasniqi v PO
Violeta Konjuhi \ PO
Fjolla Morina Beqiri \ PO
Blerta Zogaj \ PO
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